Difparaginm quid ? 122 .
Diuiiio feudi 137 , 138. an

tollat fucceilionem 139 .
Domanialia bona 60 . quate¬

nus infeudentur ib , licita
reinfendatio , etiamli pro¬
hibita fit infeudatio 8 « .

Dominium direttum 2 . per¬
tinet ad effentiam feudi
35 . in fenfu latiori 84 . vel
feudale vel allodiale 20 « .
alienatur absque confenfu
vafalli 209 . in feudis pro¬
vincialibus eft penes do¬
minum territorii 87 . iura
quae ei infunt 210 . Ius
domini direiti 1 ) in feu¬
dum ipfum 211 . 2 ) inva -
fallum 212 . reftrjngit pro¬
prietatem 253 , mortuo do¬
mino absque herede ad va -
fallum non deuoluitur 370 .

penes quem fit in feudfs
imperii 468 . an cedi et di¬
mitti poffit intuitu certo¬
rum feudorum 469 . ius
dominii direfti in vafal -
ium in feudis imperii 470.
fq . penes quem fit in feu¬
dis ecclefiafticis 58 . et in
feudis prouincialibus 6r »
in feudum dari poteft 55 .

Dominium vtile 2 , pertinet
ad effentiam feudi 35 » non
femper feudum efficit 36 .
transfertur per inueititu -
ram 105 . 106 . tribuit va -
faUo poffeffionem ciuilem
250 . omnem vtiiitatem
percipit vafidlus 25 . . de
qua rite difponere poteft
252 . reftringitur proprie¬
tas vafalli per dominium
dire & am 253 . ft per fuc -
ceifionetn aliorum 254 .
permiffa Vafalio refutatio
dominii vrilis 255 . reme¬
dia ad tuendum feudum
judicialia 256 . 257 . extra *
iudicialia 258 .

Dominus feudi 2 . 82 .
Donatio proptef nuptias

3 -*3 - <*•Dos filiarum ex feudo 335 »
DotalitiUm feudale 325 . eius

fundamentum 326 . quanti¬
tas 327 . obligatio ad id
vel conftituendum vel
praeftandum 320 . modus
illud finiendi 329 . ius do¬
tem repetendi non extia *
guit 331 .

Durcbgehendlehen 125 .
Pynaftiae imperii 398 . E,

INDEX .
E .

Ebenbiirtig 122 ,
Eccleliaftieorum bonGrum

infeadatio 57 .
Ecclefiatiicum feudmn 58 .

eius praefcriptio 204 .
Ebren - Lehen 232 . c.
Ehren - Zuge 240 . a . 242 . i .
Eiettorum regii honores 420 .
Emphyteufeos conititutio

in f ado 263 . •
Emphyteuricaria res an in

fenJiom dari poffit 54 ,
Equeftre feudurn 231 .
Equus feudalis 247 .Equus feniori dandus 195 » a ,
Erbjungfern - Recbt 336 .

• F.ri * Lehn 131 . b , Reichs - 437 *
, Effentialia feudi 34 . fq . feu -

dorum imperii 388 *
Euenfualis inueSitura 112 ,

15 « . 16 . Tq .
Euietio feudi 256 . 257 .
ExculTionis beneficium 270 .
Executio in feuda 322 .
Exfpeftatiua feudalis 173 .

limplex ve ! qualificata 174 .
conuenit cum inueft . e «
Uent , 175 . generalis et fpe -
cialis 176 . determinata et
indeterminata ib . ius ex -
pettatiuarii in cafu aper *
turae 177 . ius heredum
ipiius 178. de coliifmne
expeftatiuarum 179 . ius
circa conceflionem exfpe »
thariuae in feudis imperii
447 . 44X . ius exfpeftati -
narii ex ea 450 .

F .
Fafta aHs quatenus prae *

ftare debeant liberi 140.

fecus in agnatis 145. 296.
Felonia domini in vafallum

858 .
Felonia in fenfu improprio

quid ? 357 .
relonia quid ? 350 . vafalli

in fenfu ftriftiori 351 , quot
modis committatur ? 35 ?,
operatur priuationem feu¬
di fi dolus vafalli patet
353 . ius domini poenam
feioniae perfequendi 354 .
et remittendi 355 . poena
priuationis producitur ad
liberos 336 . non pertinet
ad fuccefibres innocentes

„ 357 -
Felonia vafallornm imperii

496 priuatio feudi impe¬
rii vafallorum non ex iu -
re Longob . fed patrio iu -
dicanda 498 . fq , non ex »
tenditur poena ad inno¬
centes 500 .

Feminae feudorutn militari¬
um incapaces 92 . faepe
tamen admifiae ib . pro¬
bandum feudurn efie fe¬
mininum 124 . femel ex *
clufae non femper exclu -
fa -c funt 127 .

Feodum quid ? 16 , origo
vocis ib , d .

Feuda imperii 7 . 385 . eorum
ius 8 . eorum origo vel do »
meftica vel peregrina 387 ,
eorum effentialia 388 . na¬
tura communis et propria
389 . qualitates fpecialesvnde dijudicentur 390 bo¬
na fingula et territoria in
feuda imperii dari et of¬

ferri
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ferri poffunt 396 . territo¬
rio infeudato omnes eius
parres infeudatae cenfen -
tur 397 « eorum capacdfc
409 . fq .

Feuda imperii regalia vel
non regalia 399 . regalia
non aeitimantur a regali¬
bus in feudum datis 400 .
maiora et minora 401 . ffiaf-
culi tantnro eorum habiles
effe praefumuntur 410 .

Feuda imperii eccleliaftica
et fecnlaria vel 411 . 412 .
eccleliaftica vel regalia
vel non regalia 413 . rega¬
le feculare mutari poteft
in regale eccleiiafticum ,
et vice verfa 414 .

Feuda imperii quomodo con -
ftituantur 417 . 418 . prae¬
fumuntur effe ex patto et
prouidentia maiorum 437 .
eorum dominium dirtSutn
eft in dominio publico S .
R , 1 . 468 . cedi et dimitti
non poteft 469 * fidelitas
imperatori et imperio
praeftanda et 470 .

feuda , pro juribus et pro
rebus accepta 2 . publica
vel pfiuata 4 . iura eorum
conuentionalia 3 . 4 . in
Italia 20 . Angulorum ius
fpeciale 33 . eorum acciden¬
talia 34I ' probatione fem -
per indigent 38 » eorum ac -
quifitio 43, alienatio 259 .
fq . amijjio 348 . fq . qui eo¬
rum fint capaces 90 , inca¬
pax ratione fexus 92 . ra¬
tione defe & us animi et

corporis 93 . ratione ftatus
eccleliaftici 94 . ratione fta -
tus ciuilis 95 . 97 . ratione
aetatis et ftatus familiae 99 ,
ratione dignitatis 100 . in¬
capax an polilit fieri habi¬
lis 91 . qui de iure Germa¬
nico fint capaces ? 95 . eo¬
rum conftitutio 43 . a quo
fieri polfit 8 J . 83 . an fexus ,
ftatus , et fubiettionis ne¬
xus obftetV 81 . conftitutio
eorum per inueftituram
101 . fq . per praefcriptio -
nem 199 fq . eorum diui/ 10
137 . faluo reliquorum iure
fuccedendi fit 138 . eorum
ejjentia 34 . quae pertineant
ad eam ? 35 . per eam feu - ’ ♦
dum difcemitur ab aliis
negotiis 36 , eorum finien¬
dorum modi 3j8 * <* . interi¬
tus totius rei infeudatae
359 « b . confol , datio 360.
quae {opponit feudum do¬
mino apertum effe 36r ,
locutn non habet , ii vafal -
los eiusdem feudi fit pro -
dominns 394 . c. praefer : -
ptio 368 . morte domini
absque herede leginmo
dominium direftum ad va »
fallum non denoluitur 370
modi finiendi feuda impe¬
rii 495 «eorum naturalia 34 ,
praefumtio pro illis 37 . in
contra & n feudali 44 » eo¬
rum origo 12 , fq . 386 . prae-
/ criptio 199 . fq . promiffio
44 . refutatio 255 . / epardti .o
ab allodio 337 . fuccejjio
117 » fq .